



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 17/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTISIETE días del mes de MARZO del año Dos Mil Diecisiete, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo el Jefe de Suministros Roberto GOETTE y el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN.-

Se encuentran presentes el Sr Silvio Gotte en representación de NUTRITOTAL SRL y el Sr Marcelo Dopazo en representación de PEREZ Y OBREGON S.H.

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA. CUIT: 33-50404708-9:

Presenta Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER y presenta Certificado fiscal para contratar de AFIP.-

Cotiza 3.000 kilogramos de asfalto en pan marca ORMIFLEX a un precio unitario de \$ 19,90.- Total \$ 59.700,00.-

SEGUNDO: Propuesta presentada por PEREZ NANCY Y OBREGON CECILIA S.H. CUIT: 30-71481757-0

Presenta Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER, constancia de inscripción en ATER, Constancia de inscripción de AFIP y Constancia de solicitud del Certificado fiscal para contratar de AFIP.-

Cotiza 3.000 kilogramos de asfalto en pan marca BITUPLAST a un precio unitario de \$ 22,75.- Total \$ 68.250,00.-



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

TERCERO: Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL CUIT: 33-70712229-9

Presenta Acta compromiso con la Municipalidad.-

Cotiza 3.000 kilogramos de asfalto en pan a un precio unitario de \$ 23,98.-

Total \$ 71.940,00.-

Siendo las DIEZ horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS
CONCURSO DE PRECIOS N° 17/17

<u>Ítem</u>	<u>L.A.R.</u> <u>COOP.</u> <u>LTDA</u>	<u>PEREZ Y OBREGON</u> <u>S.H.</u>	<u>NUTRITOTAL</u> <u>SRL</u>
P.U.	19,90	22,75	23,98
TOTAL	59.700,00	68.250,00	71.940,00

ROBERTO GOETTE
JEFE DE SUMINISTROS